МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2025 год

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 10 Порядка
осуществления контроля за деятельностью краевых государственных
учреждений, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от
11.12.2018 № 513-П.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Министерства

здравоохранения Камчатского края по осуществлению контроля за
деятельностью подведомственных учреждений на 2025 год.

2. Лицам, ответственным за размещение информации на официальном
сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края,
разместить План контрольных мероприятий на 2025 год на официальном сайте
Министерства здравоохранения Камчатского края в течении трех рабочих дней с
момента издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителяминистра – начальника отдела экономики здравоохранения,
обязательного медицинского страхования Капанадзе Л. Э.

Министр здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

А.В.Гашков

2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от             №

План контрольных мероприятий на 2025 год
Министерства здравоохранения Камчатского края

№
п/п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансирования

(тыс. рублей.)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1 2 3 4 5 6
1 ГБПОУ КК

«Камчатский
Медицинский
колледж»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 293 746,58 2025 год

2 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

86 010,37

65 455,02

2025 год

3 ГБУЗ КК
«Петропавловск-
Камчатская
городская
гериатрическая
больница"

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

125 957,23

112 493,41

2025 год

4 ГБУЗ КК
«Никольская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

24 853,45

126 772,59

2025 год

5 ГБУЗ  «Камчатский
краевой
противотуберкулез
ный диспансер»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 764 711,89 2025 год

6 ГБУЗ КК
«Петропавловск-
Камчатская
городская детская
поликлиника № 2»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 20 132,93 2025 год

3